УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«12» апреля 2022 год                                                                                  № 361

О проведении церемонии

награждения победителей и призеров

регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников 2021-2022

учебного года

На основании результатов регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников и с целью поддержки обучающихся, проявляющих

выдающиеся способности п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать и провести церемонию награждения победителей и

призеров регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников

(далее – Церемония) 22 апреля 2021 года в 10-00 на базе МБОУ «СОШ №1 г.

Строитель».

2. Наградить победителей и призеров регионального этапа

Всероссийской олимпиады школьников денежными премиями управления

образования администрации Яковлевского городского округа:

– победители -3000 рублей;

– призеры 2000 рублей.

3. Руководителям общеобразовательных организаций

МБОУ «СОШ №1 г. Строитель» (Булгакова Т.И.), МБОУ «СОШ №2 г.

Строитель» (Кононова А.В.), ОГБОУ «СОШ №3 с УИОП г. Строитель

(Коновалова Н.В.), МБОУ «Яковлевская СОШ» (Ермолаева И.В.), МБОУ

«Томаровская СОШ №2» (Жидкова О.Т.), МБОУ «Кривцовская СОШ»

(Уткина О.В.):

3.1. Организовать участие в Церемонии победителей и призеров

регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников, учителей,

подготовивших победителей и призеров, и родителей обучающихся.

3.2. Назначить сопровождающими от общеобразовательного

учреждения заместителей директоров, курирующих работу с одаренными

детьми.

4. МБУ «Центр развития общего образования Яковлевского городского

округа» (Климов А.Н.) утвердить смету расходов на проведение Церемонии.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования Орехову Г.А.,

Руководитель управления образования                                   Т. А. Золотарева